για την προµήθεια ειδικών µαθητικών δελτίων δωρεάν µετακίνησης µαθητών, της Περιφέρειας 
Αττικής, για το σχολικό έτος 2014-2015  εκ των οποίων :          

• ποσό  169.276,34€  (εκατόν εξήντα εννέα χιλιάδες διακόσια εβδοµήντα έξι ευρώ και 
τριάντα τέσσερα λεπτά) αφορά τον τρέχοντα προϋπολογισµό οικ. έτους 2014  

• ποσό  130.723,66€ (εκατόν τριάντα χιλιάδες επτακόσια είκοσι τρία λεπτά και εξήντα έξι 
λεπτά)   αφορά τον προϋπολογισµό οικ. έτους 2015  

και  
β) Την µερική   ανάκληση της διαθέσιµης πίστωσης του Ε.Φ. 05072 και ΚΑΕ 082101,  κατά 
169.276,34€ (εκατόν εξήντα εννέα χιλιάδες διακόσια εβδοµήντα έξι ευρώ και τριάντα τέσσερα 
λεπτά) για το οικ. έτος 2014  και  κατά 130.723,66€  (εκατόν τριάντα χιλιάδες επτακόσια είκοσι 
τρία λεπτά και εξήντα έξι λεπτά) για το οικ. έτος 2015. 

Ο Πρόεδρος 

Καραµάνος Χρήστος 

Τα Μέλη  

Στεργίου Ιωάννα  

Τζίβα Αιµιλία 

Μπαλάφας Γεώργιος  

Σαπουνά Αγγελική  

Αλεξίου Αθανάσιος 

Κοροµάντζος Βασίλειος